2021 年 5 月 31 日

患者様各位

新型コロナワクチン
予防接種について

新型コロナワクチンの予防接種につきまして

は、下記のとおり行いますので、お知らせ致し

ます。

記

１．接種開始時期

2021 年 6 月 7 日（月）～

２．予約受付時間  9:00～12:00

       13:00～15:00

３．受付方法

①事前予約制 電話又は受付窓口(受診後)

②予約開始日 2021 年 5 月 31 日(月)～

③連絡先 0465-22-3161（事務部）

なお、ワクチン入荷状況により接種数が変動

いたしますので、ご了承ください。

病院長